РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2014 год  № 60
слобода Волошино

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Волошинского сельского поселения
на период до 2027 года.
В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волошинского сельского поселение». Администрация Волошинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить    схему   водоснабжения и водоотведения на территории Волошинского сельского  поселения на период до 2027 года;
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Волошинского сельского  поселения от 27.12.2013г. №167 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Волошинского сельского  поселения на период до 2027 года».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Волошинского                                                            С.А. Чернышев
сельского поселения